
　 　 　 令和８年２月１０日 

令和８年度入学児童 

保 護 者 各 位 

那覇市立大道小学校 

校長　 新川 美紀 

（公印省略） 

 
 
 

入学式へのご案内 

 

晩冬の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 
このたび、貴殿のお子様が本校に入学されることになりました。心よりお祝い申し上げます。 
つきましては、希望にあふれた新一年生の入学式を下記の通り行います。 
ご多忙とは存じますが、お子さんと一緒にご出席いただき、新入生の前途を祝福していただき

ますようご案内申し上げます。 
 

 

記 

 
 
 

　 １　 日　 時　 　 令和８年　 ４月　 9日　 （木） 

 

　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ・受 　 付　 　    ９：００～　 ９：２０（２０） 〔体育館開場９：００〕 

       　 　 　 　 　 　    　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　  

　 　 　 　 　 　 　 　 　 ・学 級 指 導　    ９：２０～　 ９：４０（２０） 

 

                  ・入  学  式 　  １０：００～１０：３０（３０） 

 

　 　 　 　 　 　 　 　 　 ・学級指導等   １０：３０～１１：３０（６０） 

 

                  ※保護者におかれましては、入学式終了後、ＰＴＡ入会式を行います。 
 

　 ２　 場　 所　 　 大道小学校　 体育館・１年生の教室　  

 

　  

 

  ３　 その他　 　 　  

　 　 　  

　 　 　 (１)入学児童は９時登校になります。 
 

　 　 　 (２)室内履きと靴を入れるビニール袋等の準備を各自でお願いします。 
 

　 　 　 (３)保護者用の駐車場が確保できませんので、自家用車・バイク等でのご来校をご遠慮下さい 

　 　 　 　  ますようお願いします。　 　 　 　 　 　  

 


